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Hadsten, den 28. juni 2017 

 

 

Information om IT 

 

Computeren er et vigtigt arbejdsredskab i undervisningen på Favrskov Gymnasium – den er et 

vidensbibliotek, den giver dig mulighed for at dele viden med andre, og den er et fremragende 

læringsinstrument. Vi har her på gymnasiet fokus på, at den ikke skal være et middel til 

underholdning i timerne, hvor vi i stedet forventer, at du deltager aktivt i et spændende 

læringsmiljø. Derfor hører brug af Facebook, spil, Instagram mv. kun til i pauserne.   

Ligeledes er mobilen normalt slukket og i tasken, når du har undervisning.  

 

Det er ikke nødvendigt at købe Microsoft Office pakken, ordbøger, lommeregner m.m. inden 

skolestart, idet Office pakken kan bruges gratis af alle elever på gymnasiet, og der er ligeledes 

gratis adgang til Gyldendals røde ordbøger. I de første uger får du vejledning i, hvordan netværk 

og intranet (Office 365) fungerer, og du får hjælp til installation af de programmer, der er 

nødvendige. I Ludus (det administrative system) og i Office 365 kan du se dit og dine 

kammeraters skema, skrive beskeder til dem og til dine lærere - i Ludus kan du aflevere opgaver, 

se fravær, karakterer, eksamenstidspunkter og meget mere.  

 

På den vedlagte klasseliste finder du dit id (fx 1a2 09) som fungerer som brugernavn til Ludus. 

Dvs. klassenavn, et mellemrum og dit nummer i klassen. Fra d. 1. august kan du gå ind på 

gymnasiets hjemmeside www.favrskov-gym.dk og klikke på linket ”Ludus” nederst på siden. 

Skriv dit brugernavn (husk mellemrummet mellem klasse og nummer) i det første hvide felt 

øverst til højre. Adgangskoden er de sidste fire tal i dit cpr-nummer, som du skriver i det andet 

hvide felt. Når du har logget på første gang, ska 

l du vælge en ny adgangskode, som du herefter bruger hver gang, du logger på Ludus.  

 

Fra d. 1. august kan du i Ludus se dit skema for de første uger, og inden vi starter d. 15. august, 

vil skemaet frem til og med uge 44 kunne ses.  

 

På hjemmesiden kan du også logge på vores intranet (Office 365) via vores hjemmeside nederst. 

Du får en sms om brugernavn og kode dagen efter, du har logget på Ludus. 

 

Du får undervisning i, hvordan du bruger Ludus, intranettet og andre programmer i de første uger 

på FG. Hvis du derfor ikke kan få ovenstående til at fungere, så hjælper vi dig. 

 

Mange hilsener fra 

Bente Madsen 

Pædagogisk leder 
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